[image: image1.jpg]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                               ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                                                                                 №_25__

                                                                п.Заводской

Об установлении учетной нормы и

нормы предоставления жилого помещения

по договору социального найма на
территории  Заводского сельсовета

              В соответствии статьей 1 Закона Алтайского края от 09.12.2005 г. №115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и внесенными изменениями , на основании ст.50   Жилищного кодекса   Российской Федерации от 29.12.2004 г. №188-ФЗ  (ЖК РФ)
Постановляю:

         1.Установить учетную норму и норму предоставления жилого помещения по договору социального найма  на территории Заводского сельсовета  Тюменцевского района Алтайского края в размере:

-учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях 12 кв.м. на одного члена семьи;

-норму предоставления жилого помещения по договору социального найма 14 кв.м. на одного члена семьи.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                                          Н.И.Федюшкин
Коррупциогенных факторов не выявлено